2025 年 3 月吉日

お客様各位

2025 年度工場定期修理のお知らせ（予定）

日本メサライト工業株式会社

平素よりご高配賜りお礼申し上げます。

 さて、弊社船橋工場では、例年実施しております定期修理を下記の日程で実施予定です。

この期間は生産が停止するため、出荷につきましては在庫のみとなります。そのため、出

荷状況により在庫が逼迫した際は、製品の種類によっては納品をお待ちいただくことがご

ざいますので、ご理解のほど何卒よろしくお願いいたします。

記

1．定期修理期間

・夏季定期修理 2025 年 5 月 12 日～27 日（予定）

・冬季定期修理 2025 年 11 月 10 日～12 月 2 日（予定）

以上